
  

 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 

www.icantonellibellinzago.gov.it 

__________________________________ 

 

 

Bellinzago N.se, data del protocollo  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO il D.P.R n.416/74 

VISTO il D.L.VO n.297/94 

VISTO l’atto formale prot.n. 4246 del 10/10/2018 di indizione delle elezioni per gli OO.CC; 

VISTO l’atto di proclamazione degli Eletti per l’elezione del Consiglio di istituto del 03/12/2018; 

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuta nei tempi previsti;  

VISTO l’art.47 dell’O.M. n.215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni  

DECRETA 

Il Consiglio di Istituto Comprensivo “Antonelli” di Bellinzago N.se  

 

Dirigente scolastica  

Silvana Romeo  

 

Componente: personale docenti  

Centra Elena  

Claudia Miglio 

Ambrosio Monica  

Trivella Marta 

Galli Federica 

Lorusso Anna Maria  

Melone Simona  

Zingarini Emanuela  

  

Componente: personale non docenti 

Mazzotta Iole  

Sacco Irma  

 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it
http://www.icantonellibellinzago.gov.it/


  

 

Componente: genitori  

Parachini Federico 

Stefano Michela  

Macrì Domenica 

Di Mezza Eveline  

Panzini Barbara 

Vella Celestina M.T. 

Torres De Sousa Juliana  

Bovio Stefano  

 

 

 

 

 

  

                                                                                La Dirigente Scolastica 

 Silvana Romeo 

 (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 
 

 
 

 

/dg 


